２０２３年６月吉日

各位

                            株式会社 国際システム

代表取締役社長 鈴木 智洋

役員人事に関するお知らせ

２０２３年６月２２日に開催されました、定時株主総会および取締役会において下記

の通り、役員人事が決定いたしましたのでお知らせします。

－ 記 －

代表取締役社長  鈴木
す ず き

 智洋
ともひろ

 ＊新任

取締役      萩原 政朗 （非常勤）

取締役      井堀
い ぼ り

 由美
ゆ み

 （非常勤）＊新任

取締役      平良 智康 （非常勤）

監査役      櫻井
さくらい

 聡
そう

太朗
た ろ う

 （非常勤）＊新任

常務執行役員   山野 和久

執行役員     鯉沼 正樹

執行役員     平良 照男

以上